

SELMAN HASAN ARSLAN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELİYOR

ARSLAN SAHADA

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, yürütülen çalışmalarını yerinde inceliyor. Başkan Arslan, "Vatandaşlarımızın beklentilerini biliyor, yerine getirebilmek için çalışıyoruz" dedi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Cumhuriyet Mahallesi Gençlik Caddesi'nde devam eden çalışmaları yerinde inceledi. Çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Arslan, sahada çalışan ekip arkadaşlarına ve esnaflara iyi haftalar ve kolaylıklar diledi. Gençlik Caddesi'ni daha geniş, kullanışlı ve emniyetli hale getirmek üzere başlanılan

çalışmaların iki hafta içerisinde tamamlanacağını belirten Başkan Arslan, "İçimizdeki her bozuk yolu belirli program dahilinde yaparak halkımıza kazandırmayı hedefliyoruz. Vatandaşlarımızın bu konuda bizden beklentilerini biliyor ve çalışmalarımızda bu doğrultuda yön vereceğimizin bilinmesini istiyorum" dedi.



MAKİNE PARKIMIZ GÜÇLENİYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Edremit Belediyesi'ne bir adet iş makinası hibe edildi.

Edremit

Edremit Belediyesi

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

TÜRKİYE VE İTALYA ARASINDA ORTAK KÜLTÜR MİRASI:

AENEAS ROTASI

Türkiye'den başlayarak Avrupa'da biten tek kültür rotası **Aeneas Kültür Rotası** Türkiye sertifikası töreni gerçekleştirildi.

AVRUPA KONSEYİ TARAFINDAN TESCİLLİ



Edremit Belediyesi tarafından 29 Nisan 2021 tarihinde Fransa'nın Strasbourg kentinde toplanan Avrupa Konseyi Kültür Rotalarına İlişkin Genişletilmiş Kısmi Anlaşma - EPA'nın Genel Kurulu'na yapılan sunumun ardından 17 proje arasında 35 ülkenin oy birliğiyle en başarılı seçilen ve ilk sırada kabul edilerek tescillenen Aeneas Kültür Rotası Projesi sertifikası Edremit Belediyesi'ne düzenlenen törenle verildi.



SELMAN HASAN ARSLAN

Türkiye'de bir ilk olan **Avrupa Konseyi** onaylı Aeneas Kültür Rotası'nın sertifikası Avrupa Konseyi Kültür Rotaları Enstitüsü Direktörü ve EPA İcra Kurulu Sekreteri **Dr. Stefano Dominioni** tarafından Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a **takdim** edildi.



Edremit Belediyesi araç ve makine parkını güçlendirmeye devam ediyor. Belediye öz kaynakları ile birçok araç ve iş makinası alan Edremit Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün talebi üzerine bakanlık tarafından hibe olarak bir adet iş makinası daha belediye bünyesine kazandırdı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, araç ve makine parkını ihtiyaçlar doğrultusunda genişletmeye devam ettiklerini belirterek "Temizlik İşleri Müdürlüğü'müzün talebi üzerine, yaptığımız girişimler sonucu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hibe yolu ile yeni iş makinasını araç ve makine filomuza ekledik. Bakanlık yetkililerine teşekkür ediyorum. Hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



TÜRKİYE'DEN BAŞLAYAN İLK KÜLTÜR ROTASI

Türkiye'den başlayan ilk kültür rotası olan Akdeniz'de 5 ülkeyi kapsayan Aeneas Kültür Rotası Türkiye Sertifikası Töreni ve "Aeneas'ın İzinde" kapanış toplantısı Edremit ilçesinde yapıldı. Edremit Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Dış İlişkiler Birimi tarafından yürüttüğü projenin kapanış toplantısı yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Kentimizin kültürel gelişimine ve turizmine büyük katkı sağlayacağına inandığımız ve projemizin tescil sertifikası töreninde, Türkiye'de bir ilk olmayı başarmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz" dedi.

Aeneas Kültür Rotası Sertifikası, Avrupa Konseyi Kültür Rotaları Enstitüsü Direktörü ve EPA İcra Kurulu Sekreteri Dr. Stefano Dominioni tarafından Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a takdim edildi.



ŞANLI EDRO 3. LİG İSTİYOR ÇELEBİ: "HEM BAŞARI HEM TESİSLEŞME"

Yeni oluşturulan yönetim kurulu ve yeni transferlerle güçlenen kadrosuyla sezon hazırlıklarına sıkı bir şekilde devam eden 1966 Edremitspor'un hedeflerini ve yeni sezona hazırlık sürecini anlatan Kulüp Başkanı Tümdeniz Çelebi, 3. Lig hedefi ile yola çıktıklarını söyledi.

Yeni sezona 3. Lig hedefi ile hazırlanan 1966 Edremitspor'da Kulüp Başkanı Tümdeniz Çelebi, yönetim kurulu üyeleri ve Teknik Direktör Tarık Kısa ile birlikte basınla buluştu. Yeni sezon hedeflerini anlatan Başkan Çelebi, sportif başarının yanında altyapı ve tesisleşmenin önemine dikkat çekti.



TÜMDENİZ ÇELEBİ



Sportif başarı kadar altyapı ve tesisleşmenin de önemine dikkat çeken Çelebi, Edremit'i sportif anlamda da üst lige taşımayı hedeflediklerini kaydetti. Şehit Hamdiye Stadyumu'nun etrafını spor kompleksi haline getirerek

bağlantılı yolları düzenlemeyi planladıklarını da müjdesini verdi. Çelebi, şanlı Edro'ya yakışır şekilde misyoner ötesinde tüm partilerle Edremit'e mal olmuş bir yönetim ve kulüp oluşturacaklarını belirtti.



Edremit

Sayı:70
03 Temmuz 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanyemez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir